スキャナー用プローブ
産業用
回転式スキャナー用プローブの概要
回転式スキャナー用プローブは、当社の渦流回転式スキャナーとともにボルト穴検査に使用します。
•	 ファスナーホールでプローブを自動的に回転させるスキャン装置と連動
•	 反射/ディファレンシャルコイルを使用し、通常の動作周波数は200 kHz～3 MHz
•	 許容誤差が少なく、高い信頼性を実現
回転式スキャナー用プローブには、当社の回転式スキャナーで動作するさまざまな径とスタイルが用意されていま

•	 周波数範囲：200kHz～3MHz
注記：特殊なカウンターシンクおよびカウンターボア用プローブは、ご要望により購入可能です。
注文方法
価格やその他の詳細は、お近くの販売代理店にお問い合わせください。
製品型番（部品番号） 有効長：in.（cm）
RAU-U-3FX（Q7670004） 3（7.6）
RAU-U-4FX（U8767329） 4（10.1）
RAU-U-6FX（U8767057） 6（15.2）
RAU-U-8FX（U8767058） 8（20.3）
RAU-U-12FX（U8767055） 12（25.4）